Муниниципальное общеобразовательное учреждение-

средняя общеобразовательная школа п. Прудовой

П Р И К А З

01.09.2012 г.                                                                                    №

«О назначении школьного координатора»

На основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 31.08.2012 г. в связи с организацией работы по подготовке к государственной (итоговой) аттестации обучающихся  9 класса

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по подготовке к ГИА в 2012-2013 учебном году Кривову О.В., заместителя директора по УЧ.

        Директор школы: ________/Ф.А. Калганова/

С приказом ознакомлена   ________ Кривова О.В.